
2024 年 5月 23日 

 

お取引先各位 

 

東京貿易メカニクス株式会社 

 

 

 

弊社 FAX回線復旧のお知らせ 

 

 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

 

2024 年 5月 1日から 5月 22 日の間、弊社のFAX回線において技術的な障害が発生

し繋がらない状態となっておりましたが、現在は復旧し、通常どおりご利用いただけ

る状態となっております。 

 

多大なるご不便、ご迷惑をお掛けしましたことを、心より深くお詫び申し上げま

す。 

 

以 上 

 

 


